

## MEZOTERAPIA Osoczem Bogatopłytkowym – hitem wśród zabiegów odmładzania skóry

**M**edycyna i kosmetologia estetyczna rozwijają się bardzo prężnie. Wiele zabiegów pozwala na osiągnięcie niemal takich efektów jak przy użyciu skalpela. Najnowocześniejszym jednak zabiegiem i niewątpliwie najbardziej efektywnym jest Mezoterapia Osoczem Bogatopłytkowym – mówi Mgr Teresa Seemann – Kosmetolog,



Trycholog, Naturopata, Ekspert z zakresu badania żywej kropli krwi, Międzynarodowy szkoleniowiec z zakresu kosmetologii estetycznej, Właścicielka CosmoBelle Clinic, Założycielka Międzynarodowej Akademii Kosmetyki i Biznesu, Prezes Perfect Body.

### Na czym polega zabieg?

Osocze bogatopłytkowe to pochodzący od klienta, któremu wykonuje się zabieg, koncentrat płytek krwi w niewielkiej objętości osocza, zawierający substancje stymulujące procesy naprawcze – czynniki wzrostu. W mezoterapii osoczem bogatopłytkowym wykorzystuje się fakt, że płytki krwi mają za zadanie stymulowanie procesów gojenia rany poprzez uwalnianie substancji aktywnych. Podanie osocza metodą iniekcji daje sygnał w miejscu nakłucia do rozpoczęcia procesów naprawczych tak jak to ma miejsce po powstaniu rany. Indukowane są podziały komórkowe, stymulowana synteza włókien kolagenowych i elastycznych i napływ komórek macierzystych. Są to procesy ważne dla rewitalizacji skóry i jej odmładzania.

### Jak wygląda przebieg zabiegu?

Zabieg składa się z kilku etapów. W pierwszej fazie pielęgniarka pobiera niewielką ilość krwi klienta (standardowo z żyły odłokciowej) do specjalnych probówek, które następnie poddaje się wirowaniu w wirówce. Podczas wirowania dochodzi do oddzielenia osocza z koncentratem płytek od innych elementów komórkowych: erytrocytów i leukocytów. Po odwirowaniu krwi kosmetolog pobiera przygotowane w ten sposób osocze bogatopłytkowe do strzykawkki i dodaje do niego substancję, która aktywuje płytki krwi do produkcji czynników wzrostu. Po delikatnym wymieszaniu przygotowany roztwór jest wstrzykiwany w skórę. Można wstrzykiwać do skóry stosując klasyczne techniki mezoterapii lub liniowo np. wzdłuż zmarszczki.

### Dla kogo przeznaczona jest mezoterapia osoczem bogatopłytkowym?

Zabieg dedykowany jest osobom szukającym naturalnych rozwiązań, a także klientom ze skłonnościami do alergii na różne substancje. Zabieg ten daje trwałe, widoczne efekty odmłodzenia skóry i jest w 100% bezpieczny. Wskazania do wykonania zabiegu są bardzo szerokie: biorewitalizacja okolicy twarzy, szyi, dekoltu, dłoni. W okolicy skóry owłosionej głowy z kolei aby poprawić gęstość i jakość włosów oraz zatrzymać łysienie. Ma zastosowanie także jako zabieg zmniejszający blizny i rozstępny

**Serdecznie zapraszam do CosmoBelle Clinic na indywidualną konsultację, gdzie szczegółowo omówimy zabieg, rozchwieje wszelkie Państwa wątpliwości oraz pomożę w doborze odpowiedniej terapii.**

CosmoBelle Clinic  
Tychy, ul. Barona 30  
Balbina Centrum  
tel. 32 788 16 02, 509 563 700



CosmoBelle  
CLINIC